Sistema de Gestion Deportiva - Hércules® - Deporte Virtual® - www.deportevirtual.com

NATACION ARTISTICA

Carnet Nombre Fecha de nacimiento = Gen Documento Organizacion Deporte Categoria Prueba Rama
1393170 Camila Belen Pineda Bootello 19-04-2003 M AAC730939 Argentina Natacién artistica  Unica Dueto Femenina
1393166 Luisina Caussi 04-10-2002 M AAC910310 Argentina Natacién artistica  Unica Dueto Femenina
1375731 Mariajose Salazar Salazar 22-11-2006 M NW404FR52 Aruba Natacién artistica  Unica Dueto Femenina
1375729 Mikayla Dayana Morales Sequera 01-07-2006 M NVPB4J4L8 Aruba Natacién artistica  Unica Dueto Femenina
1375728 Angelina Rosa Hamoen 18-06-2006 M NWRK7J9F2 Aruba Natacién artistica  Unica Equipos Femenina
1375723 Edianne Croes 03-11-2005 M NP1CHO7C7 Aruba Natacién artistica  Unica Equipos Femenina
1375731 Mariajose Salazar Salazar 22-11-2006 M NW404FR52 Aruba Natacién artistica  Unica Equipos Femenina
1383412 Melanie Philippi Tromp 24-04-2006 M NY299R7L4 Aruba Natacién artistica  Unica Equipos Femenina
1375729 Mikayla Dayana Morales Sequera 01-07-2006 M NVPB4J4L8 Aruba Natacién artistica  Unica Equipos Femenina
1395047 Murillo Henrique Teixeira Da Cunt 29-07-2005 H FU118958 Brasil Natacién artistica  Unica Dueto Mixta
1394941 Celina Tiemi Seabra Rangel 15-09-2003 M FX516257 Brasil Natacién artistica  Unica Dueto Mixta
1394945 Jaddy Milla Portela Passos 11-08-2003 M GC442995 Brasil Natacién artistica  Unica Dueto Femenina
1394957 Rafaela Geraldi Garcia 12-05-2002 M FZ280988 Brasil Natacién artistica  Unica Dueto Femenina
1394933 Ana Beatriz Carneiro Nunes 03-04-2003 M GC436367 Brasil Natacién artistica  Unica Equipos Femenina
1394937 Ana Gabrielly Zanella Melo 08-04-2004 M GC431592 Brasil Natacién artistica  Unica Equipos Femenina
1394941 Celina Tiemi Seabra Rangel 15-09-2003 M FX516257 Brasil Natacién artistica  Unica Equipos Femenina
1394945 Jaddy Milla Portela Passos 11-08-2003 M GC442995 Brasil Natacién artistica  Unica Equipos Femenina
1394951 Luzia Galvez Fonseca 30-03-2004 M FY344803 Brasil Natacién artistica  Unica Equipos Femenina
1394955 Maria Eduarda Mota Milward 11-03-2005 M GC434552 Brasil Natacién artistica  Unica Equipos Femenina
1394957 Rafaela Geraldi Garcia 12-05-2002 M FZ280988 Brasil Natacién artistica  Unica Equipos Femenina
1394959 Sara Marinho Ribeiro 27-05-2004 M GC454804 Brasil Natacién artistica  Unica Equipos Femenina
1394933 Ana Beatriz Carneiro Nunes 03-04-2003 M GC436367 Brasil Natacién artistica  Unica Rutina highlight Femenina
1394937 Ana Gabrielly Zanella Melo 08-04-2004 M GC431592 Brasil Natacién artistica  Unica Rutina highlight Femenina
1394941 Celina Tiemi Seabra Rangel 15-09-2003 M FX516257 Brasil Natacién artistica  Unica Rutina highlight Femenina
1394945 Jaddy Milla Portela Passos 11-08-2003 M GC442995 Brasil Natacién artistica  Unica Rutina highlight Femenina
1394951 Luzia Galvez Fonseca 30-03-2004 M FY344803 Brasil Natacién artistica  Unica Rutina highlight Femenina
1394955 Maria Eduarda Mota Milward 11-03-2005 M GC434552 Brasil Natacién artistica  Unica Rutina highlight Femenina
1394957 Rafaela Geraldi Garcia 12-05-2002 M FZ280988 Brasil Natacién artistica  Unica Rutina highlight Femenina
1394959 Sara Marinho Ribeiro 27-05-2004 M GC454804 Brasil Natacién artistica  Unica Rutina highlight Femenina
1373467 Soledad Maria Garcia Rovira 17-01-2004 M F37077274 Chile Natacién artistica  Unica Dueto Femenina
1373470 Trinidad Maria Garcia Rovira 17-01-2004 M F37077261 Chile Natacién artistica  Unica Dueto Femenina
1373485 Antonia Alejandra Mella Ainzua  07-08-2005 M F23748252 Chile Natacién artistica  Unica Equipos Femenina
1373488 Fiona Stella Prieto Herrera 02-08-2003 M F15978393 Chile Natacién artistica  Unica Equipos Femenina
1373473 Josefa Alejandra Morales Daza 29-04-2004 M P18603412 Chile Natacién artistica  Unica Equipos Femenina
1373482 Magdalena Monserrat Alvarez Bas 16-06-2005 M F36868170 Chile Natacién artistica  Unica Equipos Femenina

Generado el Wed, 27 Oct 2021 09:51:52 -0500



1373476 Rocio Antonia Vargas Paris
1373467 Soledad Maria Garcia Rovira
1373470 Trinidad Maria Garcia Rovira
1373479 Valentina Valdivia Dannenberg
1373485 Antonia Alejandra Mella Ainzua
1373488 Fiona Stella Prieto Herrera
1373473 Josefa Alejandra Morales Daza
1373482 Magdalena Monserrat Alvarez Bas
1373476 Rocio Antonia Vargas Paris
1373467 Soledad Maria Garcia Rovira
1373470 Trinidad Maria Garcia Rovira
1373479 Valentina Valdivia Dannenberg
1387193 Santiago Arias

1387181 Natalia Ruiz Lopez

1387184 Salome Espitia Orozco
1387178 Valentina Argoti Hatiuzka
1387175 Daniela Molano

1387169 Danna Sophia Corredor
1387166 Juliana Pacheco

1387181 Natalia Ruiz Lopez

1387184 Salome Espitia Orozco
1387163 Sofia Abarca Sosa

1387178 Valentina Argoti Hatiuzka
1387172 Valeria Argoti Hatiuzca
1369600 Andrea Maroto Alfaro
1369591 Raquel Del Pilar Zuiiiga Bogantes
1365199 Andy Manuel Avila Gonzalez
1365186 Dayaris Varona Garcia
1365187 Gabriela Alpajon Reyes
1365187 Gabriela Alpajon Reyes
1365184 Alejandra Molina Fons
1365186 Dayaris Varona Garcia
1365187 Gabriela Alpajon Reyes
1365189 Kamila Frias Lastres

1365191 Lianely Santos Perez

1403142 Liliet Leon Lopez

1365195 Rodsany Aurora Rodriguez Pefiate
1365197 Yenifer Cardenas Alvarez
1365184 Alejandra Molina Fons

Sistema de Gestion Deportiva - Hércules® - Deporte Virtual® - www.deportevirtual.com

12-05-2005
17-01-2004
17-01-2004
07-01-2005
07-08-2005
02-08-2003
29-04-2004
16-06-2005
12-05-2005
17-01-2004
17-01-2004
07-01-2005
01-02-2005
19-01-2002
21-04-2002
08-12-2002
03-08-2005
18-11-2004
30-10-2004
19-01-2002
21-04-2002
04-01-2003
08-12-2002
08-12-2002
31-07-2002
12-10-2002
21-07-2004
20-09-2003
27-07-2003
27-07-2003
11-10-2006
20-09-2003
27-07-2003
29-08-2005
03-05-2005
16-04-2005
17-04-2003
16-03-2003
11-10-2006

TTLLEEELETLETLLEZCTTLLLECEELECEELESEEELSTLTLCEEEREELEELEELEEEREREER

Generado el Wed, 27 Oct 2021 09:51:52 -0500

F28298477
F37077274
F37077261
21749022-7
F23748252
F15978393
P18603412
F36868170
F28298477
F37077274
F37077261
21749022-7
1038866820
1000412456
1000557010
1193079530
1125781809
1126804286
1014977679
1000412456
1000557010
1193571491
1193079530
1193073132
118490604
118560932
E437964
E405000
E386469
E386469
E437963
E405000
E386469
E437960
E437501
E423973
E386362
E386486
E437963

Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Costa Rica
Costa Rica
Cuba
Cuba
Cuba
Cuba
Cuba
Cuba
Cuba
Cuba
Cuba
Cuba
Cuba
Cuba
Cuba

Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica

Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica

Equipos
Equipos
Equipos
Equipos

Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Dueto

Dueto

Dueto

Dueto

Equipos
Equipos
Equipos
Equipos
Equipos
Equipos
Equipos
Equipos

Dueto

Dueto

Dueto

Dueto

Dueto

Dueto

Equipos
Equipos
Equipos
Equipos
Equipos
Equipos
Equipos
Equipos

Rutina highlight

Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Mixta

Femenina
Femenina
Mixta

Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Mixta

Femenina
Femenina
Mixta

Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina



Sistema de Gestion Deportiva - Hércules® - Deporte Virtual® - www.deportevirtual.com

1365186 Dayaris Varona Garcia 20-09-2003
1365187 Gabriela Alpajon Reyes 27-07-2003
1365189 Kamila Frias Lastres 29-08-2005
1365191 Lianely Santos Perez 03-05-2005
1403142 Liliet Leon Lopez 16-04-2005

1365195 Rodsany Aurora Rodriguez Pefiate 17-04-2003
1365197 Yenifer Cardenas Alvarez 16-03-2003
1354337 Cesia Elizabeth Castaneda Calderoi 31-08-2005
1354338 Grecia Gabriela Mendoza Mendez 28-05-2002

1397815 Kenneth Gaudet 04-11-2004
1376415 Anya Melson 24-05-2005
1397812 Ivy Davis 03-09-2004
1376418 Megumi Field 15-10-2005
1376415 Anya Melson 24-05-2005
1397803 Atira O'neil 21-09-2004
1397806 Claudia Coletti 05-11-2002
1397794 Elisa Brunel 18-09-2004
1397809 Emily Ding 28-09-2004
1397812 Ivy Davis 03-09-2004
1397800 Keana Hunter 04-03-2004
1376418 Megumi Field 15-10-2005
1376415 Anya Melson 24-05-2005
1397803 Atira O'neil 21-09-2004
1397806 Claudia Coletti 05-11-2002
1397794 Elisa Brunel 18-09-2004
1397809 Emily Ding 28-09-2004
1397812 Ivy Davis 03-09-2004
1397800 Keana Hunter 04-03-2004
1376418 Megumi Field 15-10-2005

1397273 Jennifer Paulina Paniagua Mufioz 08-03-2004
1397276 Mary-Ann Catharina Olguita Van G 03-11-2006

1399543 Abbie Carnahan 18-05-2004
1399546 Alexandria Owen 29-11-2006
1368880 Diego Villalobos Carrillo 25-03-2005
1368780 Itzamary Gonzalez Cuellar 14-11-2003

1368781 Marla Fernanda Arellano Germes 28-02-2002
1368816 Ximena Ortiz Montano 12-11-2005
1368798 Geraldine Alejandra Vazquez Perez 20-03-2003
1368780 Itzamary Gonzalez Cuellar 14-11-2003

E405000

E386469

E437960

E437501

E423973

E386362

E386486

A50158598
C06367785
644364413
582349188
573749789
656074598
582349188
587664089
548659034
642215106
664030621
573749789
580968771
656074598
582349188
587664089
548659034
642215106
664030621
573749789
580968771
656074598
298859424
201610116
760903623
565553570
G40626255
G40519761
G41091078
G20151815
G40538045
G40519761

TTLLECTELLELLKELECELECTECEECELELESEEELELCLETELLELEELEEERREER

Generado el Wed, 27 Oct 2021 09:51:52 -0500

Cuba

Cuba

Cuba

Cuba

Cuba

Cuba

Cuba

El Salvador

El Salvador
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Guatemala
Guatemala
Islas Caiman
Islas Caiman
México

México

México

México

México

México

Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica

Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica

Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Dueto

Dueto

Dueto

Dueto

Dueto

Dueto

Equipos
Equipos
Equipos
Equipos
Equipos
Equipos
Equipos
Equipos

Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Rutina highlight
Dueto

Dueto

Dueto

Dueto

Dueto

Dueto

Dueto

Dueto

Equipos
Equipos

Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Mixta

Femenina
Mixta

Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Mixta

Femenina
Femenina
Mixta

Femenina
Femenina



Sistema de Gestion Deportiva - Hércules® - Deporte Virtual® - www.deportevirtual.com

1368781 Marla Fernanda Arellano Germes 28-02-2002
1368812 Miranda Barrera Jimenez 05-03-2002
1368809 Paulina Parra Garcia 04-03-2003
1368866 Samantha Valeria Carmona Vazque 22-04-2005
1368785 Veronica Isabella Aranda Espinosa 22-05-2003
1368816 Ximena Ortiz Montano 12-11-2005
1354714 Maria Jose Ccoyllo Rumiche 28-10-2003
1354715 Yamile Nur Nayiat Carrasco Chavez 08-10-2003

1401744 Bianny Matos 29-08-2002
1401747 Caterina Isabella Vargas Perez 16-12-2002
1354364 Agustina Medina Mendez 28-06-2002
1354363 Clara De Leon De Mello 14-03-2003

G41091078
G35319363
G40520326
G31487947
G36969090
G20151815
117080940
118356413
RD6080119
SC5197590
D088889

C967130

TTLLLKLKLELELKLKEXRL

México

México

México

México

México

México

Peru

Peru

Republica Dominicana
Republica Dominicana
Uruguay

Uruguay

Generado el Wed, 27 Oct 2021 09:51:52 -0500

Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica
Natacidn artistica

Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica
Unica

Equipos
Equipos
Equipos
Equipos
Equipos
Equipos
Dueto
Dueto
Dueto
Dueto
Dueto
Dueto

Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina
Femenina



