NATACIÓN ARTISTICA

Carnet	Nombre	Fecha de nacimiento	Gen	Documento	Organización	Deporte	Categoría	Prueba	Rama
1393170	Camila Belen Pineda Bootello	19-04-2003	М	AAC730939	Argentina	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1393166	Luisina Caussi	04-10-2002	M	AAC910310	Argentina	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1375731	Mariajose Salazar Salazar	22-11-2006	M	NW404FR52	Aruba	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1375729	Mikayla Dayana Morales Sequera	01-07-2006	M	NVPB4J4L8	Aruba	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1375728	Angelina Rosa Hamoen	18-06-2006	M	NWRK7J9F2	Aruba	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1375723	Edianne Croes	03-11-2005	M	NP1CH07C7	Aruba	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1375731	Mariajose Salazar Salazar	22-11-2006	M	NW404FR52	Aruba	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1383412	Melanie Philippi Tromp	24-04-2006	M	NY299R7L4	Aruba	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1375729	Mikayla Dayana Morales Sequera	01-07-2006	M	NVPB4J4L8	Aruba	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1395047	Murillo Henrique Teixeira Da Cunh	29-07-2005	Н	FU118958	Brasil	Natación artística	Única	Dueto	Mixta
1394941	Celina Tiemi Seabra Rangel	15-09-2003	М	FX516257	Brasil	Natación artística	Única	Dueto	Mixta
1394945	Jaddy Milla Portela Passos	11-08-2003	М	GC442995	Brasil	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1394957	Rafaela Geraldi Garcia	12-05-2002	М	FZ280988	Brasil	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1394933	Ana Beatriz Carneiro Nunes	03-04-2003	М	GC436367	Brasil	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1394937	Ana Gabrielly Zanella Melo	08-04-2004	М	GC431592	Brasil	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1394941	Celina Tiemi Seabra Rangel	15-09-2003	M	FX516257	Brasil	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1394945	Jaddy Milla Portela Passos	11-08-2003	М	GC442995	Brasil	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1394951	Luzia Galvez Fonseca	30-03-2004	М	FY344803	Brasil	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1394955	Maria Eduarda Mota Milward	11-03-2005	М	GC434552	Brasil	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1394957	Rafaela Geraldi Garcia	12-05-2002	М	FZ280988	Brasil	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1394959	Sara Marinho Ribeiro	27-05-2004	М	GC454804	Brasil	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1394933	Ana Beatriz Carneiro Nunes	03-04-2003	М	GC436367	Brasil	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1394937	Ana Gabrielly Zanella Melo	08-04-2004	М	GC431592	Brasil	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1394941	Celina Tiemi Seabra Rangel	15-09-2003	М	FX516257	Brasil	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1394945	Jaddy Milla Portela Passos	11-08-2003	M	GC442995	Brasil	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1394951	Luzia Galvez Fonseca	30-03-2004	М	FY344803	Brasil	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1394955	Maria Eduarda Mota Milward	11-03-2005	М	GC434552	Brasil	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1394957	Rafaela Geraldi Garcia	12-05-2002	М	FZ280988	Brasil	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1394959	Sara Marinho Ribeiro	27-05-2004	M	GC454804	Brasil	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1373467	Soledad Maria Garcia Rovira	17-01-2004	M	F37077274	Chile	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1373470	Trinidad Maria Garcia Rovira	17-01-2004	M	F37077261	Chile	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1373485	Antonia Alejandra Mella Ainzua	07-08-2005	M	F23748252	Chile	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1373488	Fiona Stella Prieto Herrera	02-08-2003	M	F15978393	Chile	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1373473	Josefa Alejandra Morales Daza	29-04-2004	M	P18603412	Chile	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1373482	Magdalena Monserrat Alvarez Bas	16-06-2005	М	F36868170	Chile	Natación artística	Única	Equipos	Femenina

1373476 Rocio Antonia Vargas Paris	12-05-2005	M	F28298477	Chile	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1373467 Soledad Maria Garcia Rovira	17-01-2004	M	F37077274	Chile	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1373470 Trinidad Maria Garcia Rovira	17-01-2004	M	F37077261	Chile	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1373479 Valentina Valdivia Dannenberg	07-01-2005	M	21749022-7	Chile	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1373485 Antonia Alejandra Mella Ainzua	07-08-2005	M	F23748252	Chile	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1373488 Fiona Stella Prieto Herrera	02-08-2003	M	F15978393	Chile	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1373473 Josefa Alejandra Morales Daza	29-04-2004	M	P18603412	Chile	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1373482 Magdalena Monserrat Alvarez Bas	16-06-2005	M	F36868170	Chile	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1373476 Rocio Antonia Vargas Paris	12-05-2005	M	F28298477	Chile	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1373467 Soledad Maria Garcia Rovira	17-01-2004	M	F37077274	Chile	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1373470 Trinidad Maria Garcia Rovira	17-01-2004	M	F37077261	Chile	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1373479 Valentina Valdivia Dannenberg	07-01-2005	M	21749022-7	Chile	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1387193 Santiago Arias	01-02-2005	Н	1038866820	Colombia	Natación artística	Única	Dueto	Mixta
1387181 Natalia Ruiz Lopez	19-01-2002	M	1000412456	Colombia	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1387184 Salome Espitia Orozco	21-04-2002	M	1000557010	Colombia	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1387178 Valentina Argoti Hatiuzka	08-12-2002	M	1193079530	Colombia	Natación artística	Única	Dueto	Mixta
1387175 Daniela Molano	03-08-2005	M	1125781809	Colombia	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1387169 Danna Sophia Corredor	18-11-2004	M	1126804286	Colombia	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1387166 Juliana Pacheco	30-10-2004	M	1014977679	Colombia	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1387181 Natalia Ruiz Lopez	19-01-2002	M	1000412456	Colombia	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1387184 Salome Espitia Orozco	21-04-2002	M	1000557010	Colombia	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1387163 Sofia Abarca Sosa	04-01-2003	M	1193571491	Colombia	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1387178 Valentina Argoti Hatiuzka	08-12-2002	M	1193079530	Colombia	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1387172 Valeria Argoti Hatiuzca	08-12-2002	M	1193073132	Colombia	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1369600 Andrea Maroto Alfaro	31-07-2002	M	118490604	Costa Rica	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1369591 Raquel Del Pilar Zuñiga Bogantes	12-10-2002	M	118560932	Costa Rica	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1365199 Andy Manuel Avila Gonzalez	21-07-2004	Н	E437964	Cuba	Natación artística	Única	Dueto	Mixta
1365186 Dayaris Varona Garcia	20-09-2003	M	E405000	Cuba	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1365187 Gabriela Alpajon Reyes	27-07-2003	M	E386469	Cuba	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1365187 Gabriela Alpajon Reyes	27-07-2003	M	E386469	Cuba	Natación artística	Única	Dueto	Mixta
1365184 Alejandra Molina Fons	11-10-2006	M	E437963	Cuba	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1365186 Dayaris Varona Garcia	20-09-2003	M	E405000	Cuba	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1365187 Gabriela Alpajon Reyes	27-07-2003	M	E386469	Cuba	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1365189 Kamila Frias Lastres	29-08-2005	M	E437960	Cuba	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1365191 Lianely Santos Perez	03-05-2005	M	E437501	Cuba	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1403142 Liliet Leon Lopez	16-04-2005	M	E423973	Cuba	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1365195 Rodsany Aurora Rodriguez Peñate	17-04-2003	M	E386362	Cuba	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1365197 Yenifer Cardenas Alvarez	16-03-2003	M	E386486	Cuba	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1365184 Alejandra Molina Fons	11-10-2006	M	E437963	Cuba	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina

						,		
1365186 Dayaris Varona Garcia	20-09-2003	M	E405000	Cuba	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1365187 Gabriela Alpajon Reyes	27-07-2003	M	E386469	Cuba	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1365189 Kamila Frias Lastres	29-08-2005	M	E437960	Cuba	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1365191 Lianely Santos Perez	03-05-2005	M	E437501	Cuba	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1403142 Liliet Leon Lopez	16-04-2005	M	E423973	Cuba	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1365195 Rodsany Aurora Rodriguez Peñate	e 17-04-2003	M	E386362	Cuba	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1365197 Yenifer Cardenas Alvarez	16-03-2003	M	E386486	Cuba	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1354337 Cesia Elizabeth Castaneda Caldero	oı 31-08-2005	М	A50158598	El Salvador	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1354338 Grecia Gabriela Mendoza Mendez	z 28-05-2002	M	C06367785	El Salvador	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1397815 Kenneth Gaudet	04-11-2004	Н	644364413	Estados Unidos	Natación artística	Única	Dueto	Mixta
1376415 Anya Melson	24-05-2005	M	582349188	Estados Unidos	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1397812 Ivy Davis	03-09-2004	M	573749789	Estados Unidos	Natación artística	Única	Dueto	Mixta
1376418 Megumi Field	15-10-2005	M	656074598	Estados Unidos	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1376415 Anya Melson	24-05-2005	М	582349188	Estados Unidos	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1397803 Atira O'neil	21-09-2004	M	587664089	Estados Unidos	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1397806 Claudia Coletti	05-11-2002	М	548659034	Estados Unidos	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1397794 Elisa Brunel	18-09-2004	M	642215106	Estados Unidos	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1397809 Emily Ding	28-09-2004	М	664030621	Estados Unidos	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1397812 Ivy Davis	03-09-2004	M	573749789	Estados Unidos	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1397800 Keana Hunter	04-03-2004	M	580968771	Estados Unidos	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1376418 Megumi Field	15-10-2005	М	656074598	Estados Unidos	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1376415 Anya Melson	24-05-2005	М	582349188	Estados Unidos	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1397803 Atira O'neil	21-09-2004	М	587664089	Estados Unidos	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1397806 Claudia Coletti	05-11-2002	М	548659034	Estados Unidos	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1397794 Elisa Brunel	18-09-2004	М	642215106	Estados Unidos	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1397809 Emily Ding	28-09-2004	М	664030621	Estados Unidos	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1397812 Ivy Davis	03-09-2004	М	573749789	Estados Unidos	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1397800 Keana Hunter	04-03-2004	М	580968771	Estados Unidos	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1376418 Megumi Field	15-10-2005	М	656074598	Estados Unidos	Natación artística	Única	Rutina highlight	Femenina
1397273 Jennifer Paulina Paniagua Muñoz	08-03-2004	М	298859424	Guatemala	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1397276 Mary-Ann Catharina Olguita Van		М	201610116	Guatemala	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1399543 Abbie Carnahan	18-05-2004	М	760903623	Islas Caimán	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1399546 Alexandria Owen	29-11-2006	М	565553570	Islas Caimán	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1368880 Diego Villalobos Carrillo	25-03-2005	Н	G40626255	México	Natación artística	Única	Dueto	Mixta
1368780 Itzamary Gonzalez Cuellar	14-11-2003	М	G40519761	México	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1368781 Marla Fernanda Arellano Germes		М	G41091078	México	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1368816 Ximena Ortiz Montano	12-11-2005	M	G20151815	México	Natación artística	Única	Dueto	Mixta
1368798 Geraldine Alejandra Vazquez Pere		M	G40538045	México	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1368780 Itzamary Gonzalez Cuellar	14-11-2003	M	G40519761	México	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
	= : == ====		3.0023,01			30	-40.600	

Sistema de Gestión Deportiva - Hércules® - Deporte Virtual® - www.deportevirtual.com

1368781 Marla Fernanda Arellano Germes	28-02-2002	M	G41091078	México	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1368812 Miranda Barrera Jimenez	05-03-2002	M	G35319363	México	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1368809 Paulina Parra Garcia	04-03-2003	M	G40520326	México	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1368866 Samantha Valeria Carmona Vazqu	i	M	G31487947	México	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1368785 Veronica Isabella Aranda Espinosa	22-05-2003	M	G36969090	México	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1368816 Ximena Ortiz Montano	12-11-2005	M	G20151815	México	Natación artística	Única	Equipos	Femenina
1354714 Maria Jose Ccoyllo Rumiche	28-10-2003	M	117080940	Perú	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1354715 Yamile Nur Nayiat Carrasco Chave	z 08-10-2003	M	118356413	Perú	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1401744 Bianny Matos	29-08-2002	M	RD6080119	República Dominicana	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1401747 Caterina Isabella Vargas Perez	16-12-2002	M	SC5197590	República Dominicana	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1354364 Agustina Medina Mendez	28-06-2002	M	D088889	Uruguay	Natación artística	Única	Dueto	Femenina
1354363 Clara De Leon De Mello	14-03-2003	M	C967130	Uruguay	Natación artística	Única	Dueto	Femenina